
 

   UBND TỈNH AN GIANG 

SỞ NỘI VỤ 

 
Số:  14 /QĐ-SNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
               An Giang, ngày  24  tháng  01  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen đối với tập thể Phòng Nội vụ 

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong phong trào thi đua năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH AN GIANG     

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 61/2021/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2021 
ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Nội vụ 
tỉnh An Giang; 

Căn cứ kết quả thực hiện phong trào Khối thi đua các Phòng Nội vụ 
huyện, thị xã, thành phố năm 2023; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP 

ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ đối với 03 tập thể đã có thành tích 

xuất sắc tiêu biểu trong thực hiện phong trào thi đua năm 2023 của Sở Nội vụ: 

1. Phòng Nội vụ huyện Thoại Sơn.  

2. Phòng Nội vụ thành phố Châu Đốc. 

3. Phòng Nội vụ huyện An Phú. 

Tiền thưởng kèm theo là 1.080.000đ/tập thể. Tổng cộng: 3.240.000 đồng 

(Ba triệu, hai trăm bốn mươi nghìn đồng). 

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở Nội vụ, thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

và các tập thể có tên tại Điều 1 thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực 

kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 2; 
- Lưu: VT(nkd). 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

 

 

Trương Long Hồ 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:18:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




